
Uchwała Nr XXXIII-133/2009
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 listopada 2009

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  rachunków  dochodów  własnych 
jednostek budżetowych

Na podstawie art. 22 ust 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr  49 poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1
W Uchwale Nr  XVII-30/2008 Rady Miejskiej  w Wołominie  z dnia 5 marca 
2008 r. zmienia się § 1 w ten sposób, że przyjmuje on brzmienie:
„§  1.  Wskazuje  się  jednostki  budżetowe  Gminy  Wołomin,  które  prowadzą 
rachunki dochodów własnych: 
1) Zespół Szkół nr 5 w Wołominie, ul. Lipińska 16; 
2)  Zespół Szkół w Duczkach, ul. Szkolna 1.”

§ 2
Treść pozostałych paragrafów uchwały wymienionej w § 1 niniejszej uchwały 
nie zmienia się.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.  

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej   Żelezik                  




